
 

 

 

 

О рассмотрении протеста прокурора Республики Крым 

на   статью    9-1   Закона  Республики  Крым от  29 мая  

2014 года № 7-ЗРК "О   государственной   гражданской  

службе Республики Крым" 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 

1992 года № 2202-1 "О прокуратуре Российской Федерации", пунктом 3 

статьи 75 Контитуции Республики Крым, пунктом 4 части 2, абзацем третьим 

части 3 статьи 181 Регламента Государственного Совета Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора Республики Крым 

от 19 марта 2015 года № 22-10-2015/Ид 216-2015 на статью 9-1 Закона 

Республики Крым от 29 мая 2014 года № 7-ЗРК "О государственной 

гражданской службе Республики Крым" и направить его в комитеты 

Государственного Совета Республики Крым для предварительного 

рассмотрения до 7 апреля 2015 года. 

2. Комитету Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

законодательства, государственного строительства и местного самоуправления 

по итогам рассмотрения протеста прокурора Республики Крым обобщить 

предложения и подготовить соответствующий проект для рассмотрения 

на очередном заседании Государственного Совета Республики Крым. 

3. Направить настоящее Постановление прокурору Республики Крым 

Поклонской Н.В. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

20 марта 2015 года 

№ 545-1/15 
 


